
SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1
ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (32) 39 63 200        Fax.: (32) 39 63 251
NIP: 626-034-01-73   REGON: 270235840   KRS 0000079907

Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619
e-mail: info@szpital1.bytom.pl    www.szpital1.bytom.pl 

 ePUAP: /SZPITAL1BYTOM/skrytkaESP

       Bytom, 22.05.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania konkursowego

Dotyczy: konkursu ofert na świadczenia usług zdrowotnych w zakresie  „DIAGNOSTYKA   

    OBRAZOWA TK I MR”

Dyrekcja SPZOZ Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu informuje, że do Udzielającego zamówienia

wpłynęło następujące zapytanie:

I. Dotyczy Załącznika nr 8 do SWKO – wzór umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych:

1. Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na modyfikację § 2 ust. 4 wzoru umowy o udzielanie
świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia:

Przyjmujący  zamówienie  zobowiązuje  się  do  prowadzenia  dokumentacji  medycznej  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami prawnymi. 

Odpowiedź:  Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 2 ust. 4 wzoru umowy o udzielanie 
          świadczeń.

2. Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na modyfikację § 2 ust. 7 wzoru umowy o udzielanie
świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia: 

Udostępnienie  dokumentacji  medycznej  przez  Przyjmującego  zamówienie  odbywa  się  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 2 ust.  7 wzoru umowy o udzielanie 

         świadczeń.

 

http://www.szpital1.bytom.pl/


3. W związku z treścią § 3 ust. 3 wzoru umowy o udzielanie świadczeń, czy Udzielający zamówienia
planuje  udostępnienie  przed  terminem  złożenia  ofert  wewnętrznych  regulacji  Udzielającego
zamówienie, do stosowania których Przyjmujący zamówienie będzie zobowiązany? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje o modyfikacji § 3 ust. 3 wzoru umowy o udzielanie   
         świadczeń i nadaje mu brzmienie:
       „Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do stosowania wszelkich regulacji prawa

powszechnie obowiązującego w zakresie objętym umową”

4. Czy Udzielający zamówienia dopuści wykreślenie § 6 ust. 4 wzoru umowy o udzielanie świadczeń
wobec obowiązku Przyjmującego zamówienie do przedłożenia polisy ubezpieczeniowej wraz z ofertą
zgodnie z punktem VIII.13 WSKO? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje o zmianie § 6 ust. 4 wzoru umowy o udzielanie świadczeń, 
         któremu nadaje brzmienie:
        „Systematycznego przedłużania polisy ubezpieczeniowej w okresie trwania niniejszej umowy
         i przedkładania Udzielającemu zamówienia.”

5. Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na modyfikację § 8 ust. 8 wzoru umowy o udzielanie
świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia: 

Weryfikacja badań, które nie zostaną uznane przez Udzielającego zamówienie wyłącznie ze względu
na  ich  niezlecenie  przez  Udzielającego  zamówienie  powodować  będzie,  że  wynagrodzenie
Przyjmującego  zamówienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1  zostanie  pomniejszone  o  cenę  badania
nieuznanego przez Udzielającego zamówienie. 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na modyfikację i zmienia  § 8 ust. 8 wzoru umowy  
        nadając mu brzmienie:

„Weryfikacja  badań,  które  nie  zostaną  uznane  przez  Udzielającego  zamówienie  wyłącznie  ze
względu na ich niezlecenie przez Udzielającego zamówienie powodować będzie, że wynagrodzenie
Przyjmującego zamówienie, o którym mowa w ust. 1 zostanie pomniejszone o cenę badania
nieuznanego przez Udzielającego zamówienie.”

6.  Przyjmujący zamówienie wnosi o ponowną analizę § 9 ust. 1 lit a wzoru umowy o udzielanie
świadczeń. Wzór umowy nie przewiduje § 11 ust. 10, do którego zapis się odnosi. 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia informuje, że po ponownej analizie § 9 ust. 1 lit a wzoru umowy o 
         udzielanie świadczeń nastąpiła omyłka pisarska i ponownie nadaje się brzmienie § 9 ust. 1 lit:

       „Udzielający zamówienie może naliczyć Przyjmującemu zamówienie karę umowną: 
a. 5  %  wartości  kwoty  określonej  jako  Suma  wartości  Pakietu  Podstawowego  (części  I  i  II
załącznika  nr  2  do  SWKO) za  odstąpienie  od  umowy  z  przyczyn  dotyczących  Wykonawcy,
rozwiązanie ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn dotyczących Wykonawcy, wypowiedzenia
umowy  z  przyczyn  dotyczących  Wykonawcy,  bądź  faktycznego  zaprzestania,  względnie
nieprzystąpienia do realizacji umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy; kara umowna będzie
należna  Zamawiającemu  niezależnie  od  rodzaju  przyczyn  dotyczących  Wykonawcy,  które
spowodowały  odstąpienie,  rozwiązanie,  wypowiedzenie  bądź  zaprzestanie  względnie  nie
przystąpienie do jej realizacji, z wyłączeniem przypadku, o którym mowa w § 10 ust. 10 umowy;”



7.  Czy Udzielający zamówienie  wyrazi  zgodę na modyfikację  § 9 ust.  1  lit.  b  wzoru umowy o
udzielanie świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia: 

b. z tytułu każdorazowego opóźnienia w wykonywaniu badania lub sporządzenia i  wydania opisu
badania z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienie za każdy dzień opóźnienia (a w
przypadku badań, których okres realizacji ustalony został odpowiednio w godzinach, kara umowna
będzie naliczana odpowiednio za opóźnienie osobno za każdą rozpoczętą godzinę), tj.: 
• w przypadku urządzenia TK w wysokości: 

       -  5 % wartości danego badania za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po 
stronie Przyjmującego zamówienie w przypadku niedotrzymania czasu wykonania badania (za  
każde naruszenie osobno), 

-  5 % wartości danego badania  za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po
stronie Przyjmującego zamówienie w przypadku niedotrzymania czasu przekazania opisu badania (za
każde naruszenie osobno), 
• w przypadku urządzenia RM w wysokości: 
-  5 % wartości danego badania  za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po
stronie Przyjmującego zamówienie w przypadku niedotrzymania czasu wykonania badania (za każde
naruszenie osobno), 
-  5 % wartości danego badania  za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po
stronie Przyjmującego zamówienie w przypadku niedotrzymania czasu przekazania opisu badania (za
każde naruszenie osobno), 
przy czym maksymalna wartość naliczonych kar umownych z tytułu jednego badania nie może
przekroczyć 20 % wartości badania. 

Odpowiedź:  Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu, przy czym maksymalna wartość  
        naliczonych kar umownych z tytułu jednego badania nie może przekroczyć 50 % wartości  
        badania.
        Tym samym § 9 ust. 1 lit. b wzoru umowy o udzielanie świadczeń nadaje się brzmienie:

„b. z tytułu każdorazowego opóźnienia w wykonywaniu badania lub sporządzenia i wydania opisu
badania z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienie za każdy dzień opóźnienia (a w
przypadku badań, których okres realizacji ustalony został odpowiednio w godzinach, kara umowna
będzie naliczana odpowiednio za opóźnienie osobno za każdą rozpoczętą godzinę), tj.: 
• w przypadku urządzenia TK w wysokości: 

       - 5 % wartości danego badania za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po 
      stronie Przyjmującego zamówienie w przypadku niedotrzymania czasu wykonania badania (za  
      każde naruszenie osobno), 

-  5 % wartości danego badania za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po
stronie Przyjmującego zamówienie w przypadku niedotrzymania czasu przekazania opisu badania
(za każde naruszenie osobno), 
• w przypadku urządzenia RM w wysokości: 
- 5 % wartości danego badania za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po
stronie  Przyjmującego  zamówienie  w  przypadku  niedotrzymania  czasu  wykonania  badania  (za
każde naruszenie osobno), 
- 5 % wartości danego badania za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia z przyczyn leżących po
stronie Przyjmującego zamówienie w przypadku niedotrzymania czasu przekazania opisu badania
(za każde naruszenie osobno), 
przy czym maksymalna wartość naliczonych kar umownych z tytułu jednego badania nie może
przekroczyć   5  0 % wartości badania  .”

8.  Czy Udzielający zamówienie  wyrazi  zgodę na modyfikację  § 9 ust.  1 lit.  b  tiret  drugi  wzoru
umowy o udzielanie świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia: 

- z tytułu każdorazowego obniżenia jakości realizowanych usług, w stosunku do parametrów jakości
obowiązujących  na  podstawie  przepisów  prawa  (standardów)  lub  gwarantowanych  w  umowie,
uzasadnionych  skarg  komórek  organizacyjnych  lub/i  pacjentów  na  jakość  świadczonych  przez
Przyjmującego  Zamówienie  usług  medycznych,  w  wysokości  do  … % wartości  badania,  którego



obniżenie jakości  bądź skarga dotyczyła,  przy  czym przed nałożeniem kary umownej Udzielający
zamówienie  wezwie  Przyjmującego zamówienie  do  złożenia  wyjaśnień  w sprawie  w terminie  nie
krótszym niż 7 dni od dnia doręczenia wezwania i usunięcia naruszeń. Dopiero bezskuteczny upływ
terminu umożliwi nałożenie kary umownej;

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikację § 9 ust.  1 lit.  b tiret drugi wzoru  
         umowy o udzielanie świadczeń nadając mu brzmienie:

„-  z  tytułu  każdorazowego obniżenia  jakości  realizowanych  usług,  w stosunku do parametrów
jakości  obowiązujących  na  podstawie  przepisów  prawa  (standardów)  lub  gwarantowanych  w
umowie, uzasadnionych skarg komórek organizacyjnych lub/i pacjentów na jakość świadczonych
przez Przyjmującego Zamówienie usług medycznych, w wysokości do 5% wartości badania, którego
obniżenie jakości bądź skarga dotyczyła, przy czym przed nałożeniem kary umownej Udzielający
zamówienie wezwie Przyjmującego zamówienie do złożenia wyjaśnień w sprawie w terminie nie
krótszym niż 7 dni od dnia doręczenia wezwania i usunięcia naruszeń. Dopiero bezskuteczny upływ
terminu umożliwi nałożenie kary umownej;”

9.  Czy Udzielający zamówienie wyrazi  zgodę na modyfikację § 9 ust.  1  lit.  c  tiret  drugi  wzoru
umowy o udzielanie świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia:

c.  w wysokości  100 zł  za każdy  dzień  opóźnienia  z  przyczyn  leżących po stronie  Przyjmującego
zamówienie  z  tytułu  niedotrzymania  postanowień  umowy  tj.  braku  integracji  systemów
informatycznych

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na modyfikację § 9 ust. 1 lit. c tiret drugi wzoru umowy
         o udzielanie świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia:

„c.  w wysokości  250   zł   za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego
zamówienie  z  tytułu  niedotrzymania  postanowień  umowy  tj.  braku  integracji  systemów
informatycznych”

10.  Czy Udzielający zamówienie wyrazi  zgodę na wykreślenie § 9 ust.  1 lit.  d tiret drugi  wzoru
umowy?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na doprecyzowanie § 9 ust. 1 lit. d tiret drugi wzoru 
         umowy o udzielanie świadczeń i nadanie mu brzmienia:

a. w wysokości do 3 % wynagrodzenia brutto Przyjmującego zamówienie za miesiąc,
w którym zaistniała przesłanka do naliczenia kary umownej, za każde naruszenie osobno
w przypadku:
- niedopełnienia formalnych obowiązków wynikających z postanowień umowy,
w szczególności: niedostarczenia w terminie polisy ubezpieczeniowej itp.;
- nieprzestrzegania zasad i organizacji udzielania świadczeń zdrowotnych; uzasadnionych
zastrzeżeń merytorycznych i formalnych dotyczących udzielanych świadczeń
zdrowotnych, poprawności i rzetelności, prowadzonej dokumentacji medycznej;
- przed nałożeniem kary umownej Udzielający zamówienie wezwie Przyjmującego zamówienie do
złożenia wyjaśnień w sprawie w terminie nie krótszym niż  3 dni od dnia doręczenia wezwania i
usunięcia naruszeń. Dopiero bezskuteczny upływ terminu umożliwi nałożenie kary umownej

11. Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na modyfikację § 10 ust. 1 wzoru umowy o udzielanie
świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia:



Umowę zawiera się na czas określony od dnia 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 2026 r. 

12.  Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na modyfikację § 10 ust. 2 lit. d wzoru umowy o
udzielanie świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia:

Przyjmujący zamówienie: 
- w sposób rażący i uporczywy uchyla się od wykonania umowy, 

-  w  sposób  rażący  i  uporczywy  narusza  istotne  warunki  umowy  i/lub  szczegółowych  warunków
konkursu ofert i/lub obowiązki wynikające z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, 

-  w sposób rażący i uporczywy narusza zasady bądź standardy medyczne właściwe ze względu na
przedmiot umowy, 

pod  warunkiem  uprzedniego  pisemnego  wyznaczenia  Przyjmującemu  zamówienie  dodatkowego
czternastodniowego terminu, licząc od daty otrzymania przez Przyjmującego zamówienie stosownego
wezwania, na zaniechanie stwierdzonych naruszeń i usunięcie ewentualnych skutków tych naruszeń; 

13.  Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na modyfikację § 10 ust. 2 lit. e wzoru umowy o
udzielanie świadczeń poprzez nadanie mu brzmienia: 

e.  Przyjmujący zamówienie uchyla się od wykonania zaleceń pokontrolnych organów administracji
publicznej,  o  ile  zalecenia  te  mają  swoje  uzasadnienie  w  postanowieniach  niniejszej  umowy,
postanowieniach szczegółowych warunków konkursu ofert, warunkach złożonej oferty, powszechnie
obowiązujących przepisach prawa, a także w zasadach bądź standardach medycznych właściwych ze
względu  na  przedmiot  umowy.  Zamawiający  wówczas  może  pisemnie  zwrócić  się  o  podjęcie
niezbędnych działań – w określonym w wezwaniu terminie nie krótszym jednak niż 14 dni licząc od
daty  otrzymania  przez  Przyjmującego  zamówienie  stosownego  wezwania  –  mających  na  celu
wyeliminowanie  stwierdzonych  uchybień  i  przywrócenie  do  stanu  zgodnego  z  postanowieniami
niniejszej umowy, szczegółowymi warunkami konkursu ofert, warunkami złożonej oferty, powszechnie
obowiązującymi przepisami prawa, a także w zasadami bądź standardami medycznymi właściwymi ze
względu na przedmiot umowy;

14.  Z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu  powyższych wniosków o  modyfikację,  Przyjmujący
zamówienie wnosi o wykreślenie § 10 ust. 2 lit. f.

Odpowiedź: Na pytania od 11 do 14 Udzielający zamówienia informuje o modyfikacji § 10 pkt 1- 3 nadając
        mu brzmienie:

„1. Umowę zawiera się na czas określony od dnia 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 2026 r.
2.Udzielającemu  zamówienie  przysługuje  w  zależności  od  jego  decyzji  prawo  odstąpienia  od
umowy z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia lub jej rozwiązania bez zachowania
okresu wypowiedzenia w razie wystąpienia którejkolwiek z poniżej wskazanych sytuacji:
-Przyjmujący zamówienie uchyla się od wykonania zaleceń pokontrolnych organów administracji
publicznej,  o  ile  zalecenia  te  mają  swoje  uzasadnienie  w  postanowieniach niniejszej  umowy,
postanowieniach  szczegółowych  warunków  konkursu  ofert,  warunkach  złożonej  oferty,
powszechnie  obowiązujących  przepisach  prawa,  a  także  w  zasadach  bądź  standardach
medycznych właściwych ze względu na przedmiot umowy. Zamawiający wówczas może pisemnie
zwrócić się o podjęcie niezbędnych działań – w określonym w wezwaniu terminie nie krótszym
jednak  niż  14  dni  licząc  od  daty  otrzymania  przez  Przyjmującego  zamówienie  stosownego
wezwania – mających na celu wyeliminowanie stwierdzonych uchybień i przywrócenie do stanu
zgodnego  z  postanowieniami  niniejszej  umowy,  szczegółowymi  warunkami  konkursu  ofert,
warunkami złożonej oferty, powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, a także w zasadami
bądź standardami medycznymi właściwymi ze względu na przedmiot umowy;

3. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy bez zachowania terminu
wypowiedzenia w przypadku, gdy:
a. zwłoki z zapłatą czynszu z tytułu wynajmu pomieszczeń określonych w odrębnej umowie za
co najmniej za dwa pełne okresy płatności. W takim przypadku Zamawiający o zamiarze



rozwiązania umowy powiadomi Wykonawcę, udzielając mu dodatkowego miesięcznego
terminu do zapłaty zaległych płatności;
b. nastąpiło zajęcie majątku Przyjmującego zamówienie.
c. Przyjmujący zamówienie:

 w sposób rażący i uporczywy uchyla się od wykonania umowy, 
 w sposób rażący i  uporczywy narusza istotne warunki umowy i/lub szczegółowych warunków

konkursu ofert i/lub obowiązki wynikające z powszechnie obowiązujących przepisów prawa,
 w sposób rażący i uporczywy narusza zasady bądź standardy medyczne właściwe ze względu na

przedmiot umowy, 

pod warunkiem uprzedniego pisemnego wyznaczenia Przyjmującemu zamówienie dodatkowego
czternastodniowego  terminu,  licząc  od  daty  otrzymania  przez  Przyjmującego  zamówienie
stosownego  wezwania,  na  zaniechanie  stwierdzonych  naruszeń  i  usunięcie  ewentualnych
skutków tych naruszeń;     

15. Przyjmujący zamówienie wnosi o dodanie do wzoru umowy o udzielanie świadczeń § 10 ust.
11 o następującej treści:

Przyjmującemu  zamówienie  przysługuje  prawo  wypowiedzenia  umowy  z  zachowaniem
miesięcznego  okresu  wypowiedzenia  z  uwagi  na  zwłokę  Udzielającego  zamówienie  z  zapłatą
wynagrodzenia, o którym mowa w § 8 ust. 1 za co najmniej za dwa pełne okresy płatności. W takim
przypadku  Przyjmujący  zamówienie  o  zamiarze  rozwiązania  umowy  powiadomi  Udzielającego
zamówienie, udzielając mu dodatkowego miesięcznego terminu do zapłaty zaległych płatności. 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

II. Dotyczy Załącznika nr 9 do SWKO – wzoru umowy dzierżawy:

16.  Przyjmujący zamówienie wnosi o sprecyzowanie, czy lokal dzierżawiony od Udzielającego
zamówienie znajduje się w budynku I (zgodnie z pkt IV.6 SWKO) czy budynku nr 5 (zgodnie z § 1
wzoru umowy dzierżawy).

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, że lokal dzierżawiony znajduje się w budynku nr 5. Tym 
         samym  Udzielający zamówienia modyfikuje pkt IV.6 SWKO nadając mu brzmienie:

„6.  Do  udzielania  świadczeń zdrowotnych,  Udzielający  Zamówienie  udostępnia  na podstawie
umowy dzierżawy pomieszczenia o łącznej  powierzchni 234 m2 (położonych w budynku 5 na
parterze).

17. Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na modyfikację § 3 ust. 3 wzoru umowy dzierżawy
poprzez nadanie mu brzmienia: 

Waloryzacja czynszu dokonywana będzie przez Wydzierżawiającego raz w roku do końca pierwszego
kwartału  w  oparciu  o  wskaźnik  inflacji  w  roku  poprzednim  ogłoszony  przez  Główny  Urząd
Statystyczny  z  mocą  obowiązującą  od  miesiąca  następującego  po  miesiącu  ogłoszenia  ww.
wskaźnika. Waloryzacja czynszu nie wymaga zawarcia aneksu do umowy, a jedynie powiadomienia
Dzierżawcy. 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.



18. Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na wykreślenie § 3 ust. 4 wzoru umowy dzierżawy? 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. Tym samym § 3 ust. 4 wzoru umowy dzierżawy:

1.  Strony  ustalają  ,  iż  miesięczny  czynsz  dzierżawy  za  przedmiot  dzierżawy  określony  

w §1  ust. 1 wynosi: 120 zł x 234 m2 = 28.080 zł netto + VAT.

2.   Opłaty  należne  Wydzierżawiającemu z  tytułu przedmiotowej  umowy będą płatne każdego

miesiąca z góry, przelewem na konto Wydzierżawiającego, zgodnie z  wystawioną                 przez

Wydzierżawiającego fakturą VAT, z terminem płatności 7 dni od daty jej wystawienia. 

3.  Waloryzacja  czynszu  dokonywana  będzie  przez  Wydzierżawiającego  raz  w  roku  do  końca

pierwszego  kwartału  w  oparciu  o  wskaźnik  inflacji  w  roku  poprzednim  ogłoszony

przez  Główny  Urząd  Statystyczny  z  mocą  obowiązującą  od  stycznia.  Waloryzacja  czynszu

nie wymaga zawarcia aneksu do umowy, a jedynie powiadomienia dzierżawcy.

4.  Za każdy dzień opóźnienia w zapłacie czynszu oraz innych opłat obciążających Dzierżawcę

naliczane będą odsetki ustawowe za opóźnienie.

5. Przed podpisaniem umowy dzierżawy Dzierżawca wpłaci kaucję w wysokości 2 – miesięcznej

wartości czynszu brutto. 

6.  Kaucja zostanie rozliczona w dniu rozwiązania umowy.

19.  Czy Udzielający zamówienia  wyrazi  zgodę na modyfikację  § 7 ust.  1  lit.  a  wzoru umowy
dzierżawy poprzez nadanie mu brzmienia: 

Wydzierżawiającemu  służy  prawo  wypowiedzenia  umowy  w  trybie  natychmiastowym,  bez
zachowania terminów wypowiedzenia, w przypadku:  

a)  zalegania  przez  Dzierżawcę  z  zapłatą  czynszu  za  dwa  kolejne  okresy  płatności,  przy  czym
Wydzierżawiający  o  zamiarze  rozwiązania  umowy  powiadomi  Dzierżawcę,  udzielając  mu
dodatkowego miesięcznego terminu do zapłaty zaległych płatności; 

20.  Czy Udzielający zamówienia  wyrazi  zgodę na modyfikację  § 7 ust.  1  lit.  c  wzoru umowy
dzierżawy poprzez nadanie mu brzmienia: 
c) rażącego i uporczywego korzystania z przedmiotu dzierżawy w sposób niezgodny z umową lub
przeznaczeniem.

21. Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na wykreślenie § 7 ust. 1 (błędna numeracja) wzoru
umowy  dzierżawy  o  treści:  Strony  mają  prawo  wypowiedzieć  niniejszą  umowę  z  ważnych
powodów z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia?

Odpowiedź: Na pytania od 19 do 21 - Udzielający Zamówienia informuje o modyfikacji § 7, który 
        otrzymuje brzmienie:

 Wydzierżawiającemu  służy  prawo  wypowiedzenia  umowy  w  trybie  natychmiastowym,
bez zachowania terminów wypowiedzenia, w przypadku:



a) zalegania  przez  Dzierżawcę  z  zapłatą  czynszu  za  dwa  kolejne  okresy  płatności,  przy  czym
Wydzierżawiający  o  zamiarze  rozwiązania  umowy  powiadomi  Dzierżawcę,  udzielając
mu dodatkowego miesięcznego terminu do zapłaty zaległych płatności;
b) oddania przedmiotu dzierżawy w podnajem albo do bezpłatnego używania osobom trzecim bez
zgody Wydzierżawiającego,
c) używania przedmiotu dzierżawy w sposób niezgodny z umową lub przeznaczeniem.
2. W razie rozwiązania umowy dzierżawy, Dzierżawca jest zobowiązany do wydania protokolarnie
przedmiotu  dzierżawy  w  dacie  wygaśnięcia  umowy  dzierżawy  oraz  w  stanie  jakim  był  przed
rozpoczęciem dzierżawy.
3.  Zaległości  stanowiące  podstawę  rozwiązania  umowy  dzierżawy  zostaną  pokryte  z  kaucji
wynikającej z §3 pkt 6.

III. Dotyczy SWKO z załącznikami:

22.  Czy Udzielający  Zamówienie  wyrazi  zgodę,  aby  pod pojęciem sytuacji  nadzwyczajnych,  o
których mowa w pkt V.11 do V.15 SWKO, mieściły się również przypadki związane z czynnościami
serwisowymi sprzętu potrzebnego do realizacji przedmiotu konkursu?

Odpowiedź:  Udzielający zamówienia  informuje,  że  pod pojęciem sytuacji  nadzwyczajnych,  o  których  
        mowa w pkt III.5 SWKO, mieści się pojęcie koniecznego przeglądu serwisowego.

23. Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na modyfikację załącznika nr 3 do SWKO i zmianę
maksymalnego  czasu  wykonania  badania  oraz  oczekiwania  na  opis  i  przekazanie  opisu,  w ten
sposób że:

Maksymalny czas wykonywania badań wraz z interpretacją wyniku

WYMAGANY przez Udzielającego zamówienie

1. TOMOGRAFIA KOMPUTEROWA (TK)

1.1. Badanie planowe 
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – 24 godz. od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - w dniu badania (nie później niż 12h od wykonania badania)

1.2. Badanie CITO 
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – niezwłocznie, od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - w dniu badania (nie później niż 2h od wykonania badania)

1.3. Badanie DILO
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – do 24 godz. od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - nie później niż 72h od wykonania badania, z uwagi na 
konieczność odniesienia się do innych badań danego pacjenta

2. REZONANS MAGNETYCZNY (RM)

2.1. Badanie planowe 
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – do 24 godz. od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - w dniu badania (nie później niż 12h od wykonania badania)

1.2. Badanie CITO 
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – niezwłocznie, od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - w dniu badania (nie później niż 2h od wykonania badania)

2.2. Badanie DILO
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – do 24 godz. od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - nie później niż 72h od wykonania badania



Odpowiedź:  Udzielający zamówienia informuje,  że  dokonał  modyfikacji  załącznika nr 3 do SWKO –  
        Wymagania Udzielającego zamówienia. 

Maksymalny czas wykonywania badań wraz z interpretacją wyniku

WYMAGANY przez Udzielającego zamówienie

1. TOMOGRAFIA KOMPUTEROWA (TK)

1.1. Badanie planowe 
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – 24 godz. od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - w dniu badania (nie później niż 12h od wykonania badania)

1.2. Badanie CITO 
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – niezwłocznie, od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - w dniu badania (nie później niż 2h od wykonania badania)

1.3. Badanie DILO
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – do 24 godz. od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - nie później niż 48h od wykonania badania, z uwagi na konieczność
odniesienia się do innych badań danego pacjenta

2. REZONANS MAGNETYCZNY (RM)

2.1. Badanie planowe 
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – do 24 godz. od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - w dniu badania (nie później niż 6h od wykonania badania)

1.2. Badanie CITO 
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – niezwłocznie, od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - w dniu badania (nie później niż 2h od wykonania badania)

2.2. Badanie DILO
- maksymalny czas oczekiwania na badanie – do 24 godz. od otrzymania zlecenia (elektronicznie lub w formie papierowej);
- maksymalny czas oczekiwania na opis i przekazanie  opisu badania - nie później niż 48h od wykonania badania

24. Przyjmujący Zamówienie zwraca również uwagę, że przedmiot konkursu stanowi ambulatoryjne
świadczenia zdrowotne, a nie stacjonarne jak wskazano w pkt V.8 SWKO.

Odpowiedź:  Udzielający zamówienia modyfikuje zapis w SWKO w rozdziale  V w pkt.  8 nadając mu  
         brzmienie:

„8.  Udzielał  świadczeń dla pacjentów hospitalizowanych tj.  leczonych stacjonarnie w siedzibie
Udzielającego Zamówienia.”

25. W SWKO w rozdziale IX Zamawiający w kryteriach oceny napisał: 
„Oferowana cena (C) – łączna wartość świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej
PAKIET ROZSZERZONY (zgodnie z załącznikiem nr 2 – część III) – 20 pkt” 
natomiast we wzorze dla tego kryterium wskazał: 

      Cmin 
„Wartość punktowa ceny (C) = ------------------ x 30 

          Cof 
Gdzie: 
Cmin – zaoferowana najniższa łączna wartość 
Cof – oferowana łączna wartość (cena oferty badanej)” 

W związku z powyższym wnosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących ilości  punktów w tym
kryterium i poprawienie omyłki w następujący sposób: 
„Oferowana cena (C) – łączna wartość świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki 
obrazowej PAKIET ROZSZERZONY (zgodnie z załącznikiem nr 2 – część III) – 30 pkt”. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia ujednolica zapisy dotyczące ilości  punktów z uwagi na oczywistą  
        omyłkę pisarską. Prawidłowy zapis to 30 pkt.

26. W SWKO w rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU KONKURSU, Zamawiający w pkt. 5 wskazał: 
„5. Podane w formularzu cenowym szacowane ilości badań dotyczą okresu 12 miesięcy.” 



natomiast w załączniku nr 2 – formularzu cenowym wskazał w tabelach cenowych szacunkowe
ilości badań przez okres 36 miesięcy. 
Prosimy zatem o ujednolicenie zapisów. Jednocześnie chcielibyśmy zwrócić uwagę, że podane w
formularzu cenowym ilości badań dla części pierwszej tj. badania TK w pakiecie podstawowym
Udzielający zamówienie wskazują raczej na szacunkowe ilości badań na 12 miesięcy, a nie na 36
miesięcy jak to jest podane w tabeli. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia modyfikuje zapis w SWKO w rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU  
        KONKURSU w pkt. 5 nadając mu brzmienie:

„5. Podane w formularzu cenowym szacowane ilości badań dotyczą okresu 36 miesięcy. Z uwagi
na fakt, że Udzielający Zamówienie oszacował ilości badań w oparciu o dane historyczne i mogą
nastąpić  pewne  różnice  w  stosunku  do  faktycznych  zapotrzebowań  na  konkretne  badania  w
okresie  trwania  umowy,  Udzielający  Zamówienie  zastrzega  sobie  prawo  zmiany  w  ramach
zawartej umowy ilości poszczególnych badań, z zachowaniem cen jednostkowych, a Przyjmujący
Zamówienie przystępując do konkursu akceptuje ten fakt.” 
Udzielający zamówienia ujednolicił zapisy podane w formularzu cenowym dot. ilości badań
dla części pierwszej tj. badania TK w pakiecie podstawowym, które w chwili obecnej wskazują
jednoznacznie iż dotyczą okresu 36 miesięcy.


		2023-05-23T14:31:35+0200
	Kinga Barbara Wieczorek




